
 

2023 年 7 月 

お取引先各位 

株式会社グローバル プロダクト プランニング 

〒150-0036 東京都渋谷区南平台町 12-8 

03-3770-6131 

 

仕様変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より弊社製品をご愛顧頂きまして誠にあ

りがとうございます。 

このたび、パピエダルメニイ トリプルにつきまして、製品仕様の一部が下記のとおり一時的に変更と

なります。本件による品番・POS コードに変更はございません。現在、本製品について沢山のご注文を

いただいており、ひとりでも多くのお客様へお届けするため、ご理解いただけますと幸いです。 

今後とも弊社ならびにパピエダルメニイ製品をご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【変更点】  ブックレットの綴じ部分が下記２タイプの混在となります 

・糊留め（現仕様／日本販売仕様） 

・ホチキス留め（フランス国内販売仕様） 

 

【該当製品】 パピエダルメニイ トリプル 全３種 

 

 

 

 

製品コード POS コード 製品名 標準価格（税抜） 

2505001 3292030000113  パピエダルメニイ トリプル（トラディショナル） 780 円 

2505002 4517161141825  パピエダルメニイ トリプル（ローズ） 980 円 

2505003 4517161141832  パピエダルメニイ トリプル（アルメニイ） 980 円 

 

以上 

トラディショナル ローズ アルメニイ 


